
1 

 

UBND HUYỆN ĐẮK SONG 

TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

Số:        /QĐ-ND Thuận Hạnh, ngày 03 tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn hội đồng tự đánh giá 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU 

Căn cứ Thông tư số: 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của 

Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và 

công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường THCS, trường THPT và trường phổ 

thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số: 355/QĐ-UBND ngày 25/04/2020 của Ủy ban nhân 

dân Tỉnh Đắk Nông về việc công nhận trường THCS Nguyễn Du đạt chuẩn Kiểm 

định chất lượng cấp độ 2 và đạt Chuẩn quốc gia mức độ 1; 

Căn cứ vào nhiệm vụ của nhà trường. Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn 

và năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên trường THCS Nguyễn Du, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng tự đánh giá trường THCS Nguyễn Du gồm các 

ông (bà) sau: (Có tên trong danh sách kèm theo). 

 Thời gian: Từ tháng 11 năm 2023 đến khi có Quyết định thay thế. 

 Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá 

trường THCS Nguyễn Du đảm bảo duy trì Kiểm định chất lượng cấp độ 2 theo các 

quy định hiện hành của Giáo dục và Đào tạo. Hoàn thiện hồ sơ, minh chứng công 

khai trên trang Web nhà trường. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Các tổ chức, bộ phân chuyên môn, các ông (bà) có liên quan và các ông (bà) 

có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- UBND huyện Đắk Song; 

- Phòng GD&ĐT huyện Đắk Song; 

- Lưu: VT, Trang Web nhà trường, (Hà –TKHĐ).  

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Trần Xuân Huyên 
 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU
97



2 

 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số: …  /QĐ-ND, ngày 03 tháng 11 năm 2023 

của Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Du) 

 

Số 

TT 
Họ và tên 

Chức danh 

Chức vụ 
Nhiệm vụ 

I. Lãnh đạo hội đồng 

1 Trần Xuân Huyên Hiệu trưởng Chủ tịch 

2 Tống Mạnh Hà Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch 

3 Đỗ Quang Lâm Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch 

(Danh sách gồm có 03 người) 

II. Nhóm thư ký hội đồng 

Số 

TT 
Họ và tên 

Chức danh 

Chức vụ 
Nhiệm vụ 

1 Vũ Văn Thiêm P. Tổ trưởng CM  Nhóm trưởng thư ký 

2 Hoàng Thị Hà Giáo viên Thành viên 

3 Cao Thị Trâm Văn thư Thành viên 

4 Phan Thị Lan Hương Y tế Thành viên 

5 Đặng Thị Thuý Kế toán Thành viên 

(Danh sách gồm có 05 người) 

III. Nhóm thu thập minh chứng 

 

Nhóm Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ Tiêu 

chí 

Nhóm 1 

(Tiêu chuẩn 1) 

Phan Định Tổ trưởng CM Nhóm trưởng 

1.1-

1.10 

Vũ Thị Yến P. Tổ trưởng CM Thành viên 

Cao Tất Phương Giáo viên Thành viên 

Hoàng Bảo Giáo viên Thành viên 

Nhóm 2 

(Tiêu chuẩn 2) 

Nguyễn Hữu Hưởng Tổ trưởng CM Nhóm trưởng 2.1-

2.4 Hoàng Thị Hà Giáo viên Thành viên 

Nhóm 3 

(Tiêu chuẩn 3) 

Cao Thị Trâm Tổ trưởng VP Nhóm trưởng 
3.1-

3.6 
Vũ Văn Thiêm TPTĐ Thành viên 

Phan Thị Lan Hương Y tế Thành viên 

Nhóm 4 

(Tiêu chuẩn 4) 

Nguyễn Thị Kim Cúc Tổ trưởng CM Nhóm trưởng 4.1-

4.2 Phạm Thị Nga P. Tổ trưởng CM Thành viên 

Nhóm 5 

(Tiêu chuẩn 5) 

Nguyễn Thị Mơ  Tổ trưởng CM Nhóm trưởng 

5.1-

5.6 

Nguyễn Quang Tuấn BTTND Thành viên 

Nguyễn Thị Nhàn P. Tổ trưởng CM Thành viên 

Phạm Văn Hoan CT Công đoàn Thành viên 

(Danh sách gồm có 15 người)  

 


		Trần Xuân Huyên
	2023-11-03T10:36:53+0700
	Signer's office
	Trần Xuân Huyên
	Signing document


		TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU
	2023-11-03T14:27:56+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU
	Signing document




